

פתיחת שנת הלימודים



את שנת הלימודים החדשה פתחנו הפעם במשך יומיים. ביום שישי, הראשון בספטמבר ערכנו סיור בין גנים, וביקרנו בבתי הספר המיוחדים בעמק - בית ספר גלעד, ובית ספר דרור בו הוקם בית ספר חדש בשנה האחרונה. ילדי כיתות א' והוריהם והצוות כולו הגיעו למרחב החדש והיפהפה לטקס קצר, גזירת סרט וקביעת מזוזה.

ביום ראשון - נפתחו כל שאר מוסדות החינוך בעמק ואנחנו סיירנו ובירכנו בכל בתי הספר והמרחבים החינוכיים, נפגשנו עם המנהלים, עם הצוותים החינוכיים, עם המאבטחים בשערים ועם תלמידי כיתות א' (בעיקר) והרבה הורים וסבים נרגשים.

מערכת החינוך בעמק היא מערכת מגוונת שעושה מאמצים רבים לראות כל תלמיד ותלמידה באשר הם, ובמקביל למערכות החינוכיות הרגילות, לתת מענה לתלמידי החינוך המיוחד על מגוון גווי הקשת, לעולים חדשים ממרכז הקליטה ועוד. תנופת בנייה ופיתוח עצומים התרחשו לאורך כל השנה האחרונה, וזו באה לידי ביטוי עם תחילת השנה במרחבים ובמבנים החדשים, בעיצוב החדשני והמותאם לצמיחה הדמוגרפית בכלל ולחשיבה על התלמידים במרחבים אלה והשפעתם על למידה משמעותית טובה ומאפשרת. אנו מאחלים לכולם שתהא זו שנת לימודים מוצלחת, רגועה ומשמעותית.

אפרת אבירן

השבוע אנחנו נפרדים מאפרת אבירן אשר סיימה אחת עשרה שנות ניהול הגיל הרך במועצה. בשקט ובצנעה ובעיקר במקצועיות הקימה והובילה אפרת את פורום מנהלות הגיל הרך במועצה, צוותי עבודה וחשיבה, ומערך רחב של איתור מניעה וטיפול, כל זאת תוך בניית שיתופי פעולה עם הפיקוח במשרד החינוך, השירות הפסיכולוגי, תוכנית 360 ועוד. על כל אלה אנו מודים לה מכל הלב, ומאחלים לה הצלחה בדרכה החדשה.

כנס ענף הדגים



השבוע התקיים כנס ענף הדגים שעסק בחזון ענף המדגה בארץ. הכנס התקיים ביוזמת קהילת החקלאות הימית של המכון הישראלי לחדשנות, ארגון מגדלי הדגים והמרכז לחדשנות InnoVally. הכנס התקיים במעמד שרי החקלאות והכלכלה, נציגי חברות, צוות אינוואלי, אחזקות שאן, אירגון מגדלי דגים ונציגי משרדי החקלאות והכלכלה. הכנס עסק במצב הקיים כיום, בהזדמנויות ובחסמים, והשרים הביעו אמון בענף ובעוסקים בו והבטיחו להירתם לתמיכה ולפיתוח הענף הן בתשתיות והן במחקר ובשיווק.

הכנס כלל הרצאות בנושאים מגוונים כמו ביטחון מזון, חדשנות המחר ופיתוח טכנולוגיות בתעשיית חקלאות המים. ברק גולדשמידט מאינוואלי הציג את פרויקט הסלמון המוקם בימים אלו בעמק, גברי אייכנוולד מנכ"ל קבוצת שאן ושיקו דומוביץ מנכ"ל ארגון מגדלי דגים, נתנו סקירה על מצב ענף המדגה היום.

פרס מיוחד על תרומה לחקלאות הישראלית

אלי שריר מקיבוץ מירב לשעבר מנכ"ל ארגון מגדלי הדגים, קיבל פרס מיוחד על תרומה לחקלאות הישראלית, על הובלת המהלך לסימון ארץ המקור בתוצרת חקלאית טרייה, הנמכרת בתפוזרת, בתערוכת אגרו משוב שהתקיימה השבוע. אלי שכיהן כמנכ"ל הארגון במשך כשש שנים, יזם את הובלת המהלך לקידום החוק לסימון ארץ המקור בתוצרת חקלאית טרייה, אשר אושר לפני כשלושה שבועות במליאת הכנסת בקריאה שלישית. חובת הסימון תיכנס לתוקף בקרוב ותאפשר שקיפות לצרכנים ועידוד רכישת תוצרת מקומית.

ברכות לאלי ולכל צוות ארגון מגדלי דגים על העבודה החשובה לטובת הארגון ולטובת כלל חקלאי מדינת ישראל.

מפעל חיים

במסגרת תחרות גרינטן לאיכות הסביבה, המתקיימת זו השנה ה-14 ומטרתה לרתום רשויות, ארגונים ומוסדות שונים להשתתף באופן פעיל במאמצים להתמודדות עם הקטנת פליטות, התחממות כדור הארץ ושימור ערכי הסביבה הוענק פרס מפעל חיים לדובי מילר ממעלה גלבוע.

בתחרות נמדדים מספר מדדים סביבתיים: תחבורה ירוקה, התייעלות אנרגטית, אנרגיה מתחדשת, התמודדות עם בצורת ומשבר האקלים. דובי מוביל בשנים האחרונות פרויקטים של אנרגיה מתחדשת במעלה גלבוע ובכל רחבי העמק, והוא הפך למומחה מוביל בתחום. "דובי מילר - יו"ר מעלה גלבוע הוא הרוח החיה וגם המנוע טורבו שמאחורי הפיכת הישוב למוביל בתחום האנרגיה הירוקה. חוות הרוח ואתר האנרגיה השאובה הן הוכחה עד כמה חשובים יצירתיות, מעוף ויכולת ביצוע מרשימה." בזכות כל אלה הוחלט להעניק לו פרס מפעל חיים. ברכות לדובי.

מנהלת שטחים פתוחים

מליאת מינהלת השטחים הפתוחים המשותפת בית שאן-עמק המעינות, שבה שותפים כלל הגופים הפועלים במרחב, התכנסה לדיון השנתי על התקדמות התוכניות לפיתוח, תפעול וניהול מכלול השטחים הפתוחים שבמרחב המועצה. בשנה החולפת שוכללה וקודמה מאוד עבודת המינהלת, שולחנות העבודה המקצועיים (בתחומי התכנון והפיתוח, התפעול והתחזוקה, הקהילה, החקלאות, ותוכנית המים לבית שאן) התכנסו ופעלו על בסיס תוכניות עבודה מפורטות, ותוצאות עבודתם כבר משפיעות בשטח. עם הזמן ודינמיקת הפעולה העקבית, נוצרה שותפות מרחבית עמוקה, סינרגית ומרגשת. שותפות זו הינה חלק מהתהליך האזורי של שותפות העמק והעיר, בשילוב ידיים עם כל השחקנים במרחב. אנו מאמינים כי זו הדרך הטובה ביותר לנהל את המרחב, הן לטובת הטבע והסביבה והן לטובת הפיתוח הפיזי, הכלכלי והקהילתי. עם הפנים לעתיד - אתגרים רבים עומדים בפניה של המינהלת בתחומי הפיתוח, הפיקוח והאכיפה, רתימת הקהילות למשימה, ועוד, ובכוחה של השותפות הזו לקדם. את עבודת המינהלת מרכזת ומתכללת רשות ניקוז ירדן דרומי, שותפה חשובה ונאמנה לפעולות המועצה.

גמר ליגת הקיץ בכדורסל



השבוע התקיים גמר ליגת קיץ בכדורסל במשחק מותח ומורט עצבים של קבוצת שדה אליהו מול עין חרוד/גבע, בעידודו של קהל רב מהישובים שמילא את אולם עין חרוד עד אפס מקום. עם שריקת הסיום של המשחק, הסתיימה עונת הקיץ במועדון הכדורסל גלבוע-מעיינות אשר כללה 4 טורנירים קהילתיים לפי גילאים. בטורנירים השתתפו מאות שחקנים מעשרות קהילות מעמק המעינות וגלבוע, בליגות שמאחדות קהילות סביב הכדורסל והספורט, ובמשחקים מותחים עם קהל רב שדוחף ומעודד את השחקנים ומביא עימו חווית משחק מרגשת. עונת כדורסל חדשה במועדון כבר תיכף מתחילה...

ממשיכים בתנופה

בימים אלו הסתיימו אצלנו חמישה פרויקטים של בנייה ושיפוץ מגרשי ספורט - מגרש טניס בעין הנציב, מגרש ספורט בקיבוץ שדה אליהו, מגרש הפורט בקיבוץ טירת צבי, ומגרשי ספורט במתחם בתי ספר שק"ד ושדות. המגרשים משמשים לפעילויות הספורט המתפתחות בעמק ובישובים ולפעילות הקהילתית.



ענת שלום,

יורם קרין,
ראש המועצה